
Қарағанды облысы білім басқармасының Қарағанды қаласы білім 

бөлімінің «№50 негізгі орта мектебі» коммуналдық мемлекеттік мекемесі  

азаматтық қызметкерлер лауазымдарының бос орындарына орналасуға 

конкурс жариялайды. 

1. Лауазым: ПЕДАГОГ-ПСИХОЛОГ – 1 бірлік (орыс тілінде). 

Атауы: Қарағанды облысы білім басқармасының Қарағанды қаласы білім бөлімінің  

«№ 50 негізгі орта мектебі»  коммуналдық мемлекеттік мекемесі.  

Негізгі бағыты: бастауыш, негізгі орта білім беру бағдарламаларын жүзеге асыру. 

Орналасқан орны(мекен-жайы): 100005, Қарағанды облысы, Қарағанды  қаласы,  

Октябрь ауданы, Санаторная көшесі, 22 А құрылыс, телефон 41-75-85. 

 

Азаматтық қызметкердің лауазымдық жалақысы: 

Буын Саты  Қызмет атқарған жылдарына байланысты лауазымдық 

жалақысы(теңге) 

 

 

В-2 

 

4 

бастап дейін 

126975 тг. 146486 тг 

Конкурс қатысушыларына қойылатын жалпы біліктілік талаптар:  

"Психология" мамандығы бойынша жоғары білім немесе бейіні бойынша жоғары 

медициналық білім, жұмыс өтіліне талап қойылмайды немесе тиісті бейіні бойынша 

техникалық және кәсіптік білім, жұмыс өтіліне талап қойылмайды; 

        және (немесе) жоғары біліктілік деңгейі болған кезде еңбек өтілі: педагог-

шебер үшін кемінде 5 жыл. 

      және (немесе) жоғары немесе орташа біліктілік деңгейі болған кезде педагог-

модератор үшін кемінде 3 жыл, педагог-сарапшы үшін кемінде 4 жыл, педагог – 

зерттеуші және педагог-шебер кемінде 5 жыл. 

Лауазымдық міндеттері:  

Лауазымдық міндеттері: оқушылардың психологиялық және әлеуметтік әл-ауқатын 

сақтауға бағытталған қызметті жүзеге асырады. 

       Баланың құқықтарын қорғау жөніндегі Конвенцияға сәйкес жеке адамның 

құқықтарын қорғауға жәрдемдеседі.  

       Білім алушылардың, тәрбиеленушілердің жеке басын дамытуға кедергі 

келтіретін факторларды анықтайды және әртүрлі психологиялық көмек көрсету 

бойынша шаралар қабылдайды (психокоррекциялық, оңалту және консультативтік).  

       Білім алушыларға, тәрбиеленушілерге, оқушылардың ата-аналарына немесе 

оларды алмастыратын тұлғаларға, педагогикалық ұжымға нақты психологиялық 

мәселелерді шешуде көмек көрсетеді.  

       Әр түрлі бейіндегі және арналуындағы психологиялық диагностика жүргізеді.  

      Оқытушылар ұжымын, сондай-ақ оқушылардың ата-аналарын немесе оларды 

алмастыратын тұлғалардың білім алушылардың, тәрбиеленушілердің жеке және 

әлеуметтік даму мәселелерінде бағдарлау мақсатында зерттеу жұмыстарының 

материалдары бойынша психологиялық-педагогикалық қорытынды жасайды. 

Белгіленген нысан бойынша құжаттаманы жүргізеді. 

Коммунальное государственное учреждение «Основная средняя школа №50» 

отдела образования города Караганды управления образования 

Карагандинской области» 

 объявляет конкурс на занятие вакантных должностей гражданских служащих. 

1. Должность: ПЕДАГОГ-ПСИХОЛОГ – 1 единица (на русском языке). 

Наименование: Коммунальное государственное учреждение «Основная средняя 

школа №50»  отдела образования города Караганды управления образования 

Карагандинской области».  

Основная деятельность: реализация общеобразовательных программ основного 

среднего образования. 

Местонахождение(адрес): 100005, Карагандинская область, город Караганда,  

Октябрьский  район, ул.Санаторная, строение 22А, телефон  41-75-85.  

Должностной оклад  гражданского служащего: 

Звено Ступень Должностной оклад в зависимости  от выслуги 

лет(тенге) 

от до 

В-2 4 126975 тг. 146486 тг 

Общие квалификационные требования к участникам конкурса: 

высшее образование по специальности "Психология" или высшее медицинское 

образование по профилю, без предъявления требований к стажу работы или 

техническое и профессиональное образование по соответствующему профилю, без 

предъявления требований к стажу работы; 

      и (или) при наличии высшего уровня квалификации стаж работы по 

специальности: для педагога-мастера не менее 5 лет; 

      и (или) при наличии высшего или среднего уровня квалификации стаж работы 

по специальности: для педагога-модератора не менее 3 лет, для педагога-эксперта – 

не менее 4 лет, педагога-исследователя не менее 5 лет. 

Должностные обязанности:  

Должностные обязанности: Осуществляет деятельность, направленную на 

сохранение психологического и социального благополучия учащихся.  

      Содействует охране прав личности в соответствии с Конвенцией по охране прав 

ребенка.  

      Определяет факторы, препятствующие развитию личности обучающихся, 

воспитанников и принимает меры по оказанию различного вида психологической 

помощи (психокоррекционной, реабилитационной и консультативной). 

      Оказывает помощь обучающимся, воспитанникам, родителям учащихся или 

лицам, их заменяющим, педагогическому коллективу в решении конкретных 

психологических проблем.  

      Проводит психологическую диагностику различного профиля и предназначения. 

      Составляет психолого-педагогические заключения по материалам 

исследовательских работ с целью ориентации преподавательского коллектива, а 

также родителей учащихся или лиц, их заменяющих в проблемах личностного и 

социального развития обучающихся, воспитанников. Ведет документацию по 

установленной форме.  



      Инклюзивті білім беру қағидасын дамытады. 

      Білім алушылар мен тәрбиеленушілер арасында киберкультура мен 

кибергигиенаны дамытады. 

      Оқушылардың жеке және гендерлік ерекшеліктерін ескере отырып, білім беру 

қызметінің дамыту және түзету бағдарламаларын жоспарлауға және әзірлеуге 

қатысады, олардың әртүрлі өмірлік жағдайларда бағдарлауға және кәсіби өзін-өзі 

анықтау мәселелерінде дайындығын дамытуға ықпал етеді 

      Дарынды білім алушыларды, тәрбиеленушілерді, ерекше білім беру 

қажеттіліктері бар білім алушыларды психологиялық қолдауды жүзеге асырады, 

олардың дамуына жәрдемдеседі. 

       Оқушылардың даму дәрежесін анықтайды, балалар мен жасөспірімдердің 

әлеуметтік дамуының бұзылуына диагностика жасайды, оларға психологиялық-

педагогикалық түзету жүргізеді.  

       Білім алушылардың, тәрбиеленушілердің, педагог қызметкерлердің және 

оқушылардың немесе оларды алмастыратын адамдардың ата-аналарының 

психологиялық мәдениетін қалыптастырады.  

       Білім беру ұйымының қызметкерлеріне білім алушылардың, 

тәрбиеленушілердің, педагогтердің, оқушылардың ата-аналарының немесе оларды 

алмастыратын адамдардың әлеуметтік-психологиялық құзыреттілігін арттыруға 

бағытталған психологияны практикалық қолдану мәселелері бойынша кеңес береді.  

       Педагогикалық, әдістемелік кеңестердің, ата-аналар жиналыстарының, 

педагогикалық консилиум, сауықтыру, тәрбие және басқа да іс-шаралардың 

жұмысына қатысады.  

       Кәсіби құзыреттілікті, оның ішінде ақпараттық-коммуникациялық 

құзыреттілікті арттырады.  

       Буллинг, суицидтің алдын алу жұмыстарын жүргізеді.  

       Білім беру процесі кезінде оқушылардың өмірін, денсаулығын және 

құқықтарын қорғауды қамтамасыз етеді.  

      Еңбекті қорғау, қауіпсіздік техникасы және өртке қарсы қорғау ережелері мен 

нормаларын орындайды. 

      Білім беру ұйымдарында барлық білім беру процессіне субъектілердің 

қатысуымен "Құндылықтарға негізделген білім беру" тұжырымдамасын енгізеді, 

оның ішінде отбасылар балалар. 

      Білім алушылар, тәрбиеленушілер, арасында академиялық адалдық 

қағидаларын, сыбайлас жемқорлыққа қарсы мәдениеттің алдын алады. 

 

Конкурс қатысушыларына қойылатын талаптар: 

Қазақстан Республикасының Конституциясын, Қазақстан Республикасының Еңбек 

Кодексін, Қазақстан Республикасының "Білім туралы", "Педагог мәртебесі туралы", 

"Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл туралы" Заңдарын және білім беру,  

       жеке тұлға психологиясы, дифференциалды балалар мен жас ерекшелік 

әлеуметтік, медициналық психология, балалар нейропсихологиясы, 

патопсихологиясы, психосоматикасы,  

      Развивает принцип инклюзивного образования. 

      Развивает киберкультуру и кибергигиену среди обучающихся и воспитанников.  

      Участвует в планировании и разработке развивающих и коррекционных программ 

образовательной деятельности с учетом индивидуальных и гендерных особенностей 

личности учащихся, способствует развитию у них готовности к ориентации в 

различных жизненных ситуациях и вопросах профессионального самоопределения.  

      Осуществляет, психологическую поддержку одаренных обучающихся, 

воспитанников, обучающихся с особыми образовательными потребностями, 

содействует их развитию. 

      Определяет степень развития учащихся, диагностирует нарушения социального 

развития детей и подростков, проводит их психолого-педагогическую коррекцию.  

      Формирует психологическую культуру обучающихся, воспитанников, 

педагогических работников и родителей учащихся или лиц, их заменяющих.  

      Обеспечивает толерантную культуру поведения всех участников 

образовательного процесса. 

      Консультирует работников организации образования по вопросам практического 

применения психологии, ориентированной на повышение социально-

психологической компетентности обучающихся, воспитанников, педагогов, 

родителей учащихся или лиц, их заменяющих.  

      Участвует в работе педагогических, методических советов, родительских 

собраний, педагогических консилиумов для родителей, оздоровительных, 

воспитательных и других мероприятий.  

      Повышает профессиональную компетентность, в том числе информационно-

коммуникационную.  

      Проводит работу по профилактике буллинга, суицидов.  

      Обеспечивает охрану жизни, здоровья и прав учащихся в период 

образовательного процесса. 

      Выполняет правила безопасности и охраны труда, противопожарной защиты.  

      Внедряет концепцию "Образование, основанное на ценностях" в организации с 

участием всех субъектов образовательного процесса, в том числе семьи детей.  

      Прививает антикоррупционную культуру, принципы академической честности 

среди обучающихся, воспитанников, педагогов и других работников.  

 

Требования к участникам конкурса: 

Должен знать:  

Конституцию Республики Казахстан, Трудовой Кодекс Республики Казахстан, 

законы Республики Казахстан "Об образовании", "О статусе педагога", "О 

противодействии коррупции" и другие нормативные правовые акты по вопросам 

образования; 

      психологию личности, дифференциальную детскую и возрастную социальную, 

медицинскую психологию, детскую нейропсихологию, патопсихологию, 

психосоматику; 



       Дефектология, психотерапия, сексология, психогигиена, кәсіптік бағдар беру, 

кәсіптік білім беру және еңбек психологиясы, психодиагностика, психологиялық 

консультация беру және психопрофилактика,  

       белсенді оқыту, әлеуметтік-психологиялық қарым-қатынас әдістері, жеке және 

топтық консультацияның заманауи әдістері,  

       баланың дамуын диагностикалау және түзету,  

      еңбекті қорғау, қауіпсіздік техникасы және өртке қарсы қорғау ережелері мен 

нормалары, санитарлық ережелер мен нормаларды. 

Конкурсқа қатысу үшін кандидат ұсыну қажет: 

1) Қоса берілетін құжаттардың тізбесін көрсете отырып, конкурсқа қатысу 

туралы өтініш; 

2) жеке басын куәландыратын құжаттың көшірмесі; 

3) кадрларды есепке алу бойынша толтырылған жеке іс парағы (нақты 

тұрғылықты мекенжайы мен байланыс телефондары көрсетілген – бар болса); 

4) білім беру саласындағы уәкілетті орган бекіткен лауазымға қойылатын 

біліктілік талаптарына сәйкес білімі туралы құжаттардың көшірмелері;  

5) еңбек қызметін растайтын құжаттың көшірмесі (бар болса); 

6) «Денсаулық сақтау саласындағы есепке алу құжаттамасының 

нысандарын бекіту туралы» Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау 

министрінің міндетін атқарушының 2020 жылғы 30 қазандағы № ҚР ДСМ-175/2020 

бұйрығымен бекітілген нысан бойынша денсаулық жағдайы туралы анықтама.   

7) Психоневрологиялық ұйымнан анықтама; 

8) Наркологиялық ұйымнан анықтама; 

9) ҰБТ сертификаты немесе педагог-модератордың, педагог-сарапшының, 

педагог-зерттеушінің, педагог-шебердің біліктілік санатының болуы туралы куәлік 

(бар болса). 

10) 11-қосымшаға сәйкес педагогтің бос немесе уақытша бос лауазымына 

кандидаттың толтырылған бағалау парағы. 

    Әңгімелесуге жіберілген кандидаттар, әңгімелесуді Қарағанды облысы білім 

басқармасының Қарағанды қаласы білім бөлімінің  «№ 50 негізгі орта мектебі»  

коммуналдық мемлекеттік  мекемесінде өтеді.  

       Конкурстың өтетін орыны: 100005, Қарағанды қаласы, Октябрь ауданы, 

Санаторная көшесі, 22А құрылыс,  Қарағанды облысы білім басқармасының 

Қарағанды қаласы білім бөлімінің  «№ 50 негізгі орта мектебі»  коммуналдық 

мемлекеттік  мекемесінде өткізіледі, байланыс телефоны: 8(7212) 41-75-85, 

электронды мекенжайы: sch50@kargoo.kz 

Конкурсқа қатысуға құжаттарды қабылдау хабарландыру жарияланған 

күннен бастап жеті  жұмыс күні ішінде жүргізіледі. «Мемлекеттік орта білім беру 

мекемелерінің басшылары лауазымдарының  бос орындарына орналасу  

конкурсына қатысу үшін құжаттарды  қабылдау» мемлекеттік көрсетілетін қызмет 

бойынша құжаттарды қабылдау сағат 13.00-ден 14.00-ге дейінгі түскі үзіліспен 

сағат 09.00-ден 17.00-ға дейін  Қарағанды облысы білім басқармасының Қарағанды 

қаласы білім бөлімінің  «№ 50 негізгі орта мектебі»  коммуналдық мемлекеттік  

мекемесі арқылы  жүзеге асырылады.  

      основы дефектологии, психотерапии, сексологии, психогигиены, 

профориентации, профессиоведения и психологии труда, психодиагностики, 

психологического консультирования и психопрофилактики; 

      методы активного обучения, социально-психологического общения; 

      современные методы индивидуальной и групповой консультации, диагностики и 

коррекции развития ребенка, 

      правила по безопасности и охране труда, противопожарной защиты, санитарные 

правила и нормы. 

     Для участия в Конкурсе кандидату  необходимо предоставить: 

      1) заявление об участии в конкурсе с указанием перечня прилагаемых 

документов по форме согласно приложению 10 к настоящим Правилам; 

      2) документ, удостоверяющий личность либо электронный документ из 

сервиса цифровых документов (для идентификации); 

      3) заполненный личный листок по учету кадров (с указанием адреса 

фактического места жительства и контактных телефонов – при наличии); 

      4) копии документов об образовании в соответствии с предъявляемыми к 

должности квалификационными требованиями, утвержденными Типовыми 

квалификационными характеристиками педагогов; 

      5) копию документа, подтверждающую трудовую деятельность (при наличии); 

       6) справку о состоянии здоровья по форме, утвержденной приказом 

исполняющего обязанности Министра здравоохранения Республики Казахстан от 30 

октября 2020 года № ҚР ДСМ-175/2020 "Об утверждении форм учетной 

документации в области здравоохранения" (зарегистрирован в Реестре 

государственной регистрации нормативных правовых актов под № 21579); 

      7) справку с психоневрологической организации; 

      8) справку с наркологической организации; 

      9) сертификат Национального квалификационного тестирования (далее - НКТ) 

или удостоверение о наличии квалификационной категории педагога-модератора, 

педагога-эксперта, педагога-исследователя, педагога-мастера (при наличии); 

      10) заполненный Оценочный лист кандидата на вакантную или временно 

вакантную должность педагога по форме согласно приложению 11. 

Кандидаты,  допущенные к собеседованию, проходят его в   Коммунальном 

государственном учреждении «Основная средняя школа №50»  отдела образования 

города Караганды управления образования Карагандинской области».  

   Конкурс проводится по адресу:100005, город Караганда, Октябрьский район, 

улица Санаторная, строение 22А, Коммунальное государственное учреждение 

«Основная средняя школа №50»  отдела образования города Караганды управления 

образования Карагандинской области», контактный телефон: 8(7212) 41-75-85, 

электронный адрес:sch50@kargoo.kz 

Прием документов для участия в конкурсе осуществляется в течение  семи   

рабочих дней со дня публикации объявления.  Прием документов  осуществляется 

с 09.00 часов до 17:00 часов с перерывом на обед с 13.00 часов до 14:00 часов, в 

Коммунальное государственное учреждение «Основная средняя школа№50»  



  

Құжаттарды  қабылдау басталған күн, уақыты: 04.02. 2022ж., сағ. 09.00 - 17.00. 

Құжаттарды қабылдау аяқталған  күн, уақыты: 11.02. 2022ж., сағ. 09.00 - 17.00. 

  

Қарағанды облысы білім басқармасының Қарағанды қаласы білім бөлімінің  

«№ 50 негізгі орта мектебі»  коммуналдық мемлекеттік  мекемесі 

отдела образования города Караганды управления образования Карагандинской 

области». 

 

Дата и время начала приема документов: 04.02.2022г., 09.00ч.-17:00ч. 

Дата и время окончания приема документов: 11.02.2022г., 09.00ч.-17:00ч.  

 

 

Коммунальное государственное учреждение «Основная средняя школа №50»  

отдела образования города Караганды управления образования 

Карагандинской области» 

 

 

 


